PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPÉRE
                     ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 08/2023
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Ampére/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme
segue:

INSC RECURSO CARGO NOME TÍTULO

196600 * PROFESSOR TATIANA DOS SANTOS HANCK 5.00

196897 * PROFESSOR TUANY DA SILVA SALLA 2.50

197166 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIÉLE MACIEL BRIZOLA 5.00

197916 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NEUSA DE FÁTIMA G. VEIGA DOS SANTOS 5.00

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                          Ampére-PR, 13 de abril de 2023.

SIDINEI JOSÉ DUTKIEVICZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 073/2023